
23CTSGQ                    Strana první 

          NZ 139/2022 

                                                                                                                                N 149/2022 

                                      STEJNOPIS 

Notářský zápis 

 

sepsaný dne  dvacátého dubna roku dva tisíce dvacet dva (20.04.2022) mnou JUDr. 

Jaroslavem Hájkem, notářem v Kutné Hoře, při úředním dnu v Praze na adrese Praha 1, Nové 

- Město, Novomlýnská 1373/5, PSČ 110 00, o--------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------rozhodnutích-------------------------------------- 

valné hromady obchodní společnosti stockX a.s., identifikační č. 077 81 156, se sídlem Čs. 

armády 371/11, Bubeneč, 160 00  Praha 6,  která se konala dne třináctého dubna roku dva 

tisíce dvacet dva (13.04.2022) na adrese Praha 5, Stodůlky, Bucharova 1314/8, PSČ 158 00:-- 

Článek první:------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Osvědčuji, že valná hromada společnosti stockX a.s., identifikační č. 077 81 156, se sídlem 

Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00  Praha 6  (dále též „společnost“), přijala dne třináctého  

dubna   roku dva tisíce dvacet dva (13.04.2022) tato--------------------------------------------------- 

 

------------------------------------------------rozhodnutí:----------------------------------------------- 

Za prvé: Valná hromada odvolává z funkce člena správní rady společnosti Pavlínu Kavkovou, 

nar. 05.05.1998, pobyt Frýdek-Místek, Místek, Frýdlantská 158, PSČ 738 01.-------------------- 

 

Za druhé: Valná hromada volí člena správní rady společnosti Markétu Schwarz, nar. 

10.09.1979, pobyt Praha 1, Nové Město, Školská 690/22, PSČ 110 00.---------------------------- 

 

Článek  druhý:----------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Existenci společnosti jsem ověřil výpisem z obchodního rejstříku, který elektronicky 

podepsal Městský soud v Praze dne 13.04.2022.------------------------------------------------------- 

2. Ze zákona o obchodních korporacích a z úplného znění stanov společnosti jsem ověřil, že 

rozhodnutí, jejichž obsah je uveden v tomto notářském zápisu, jsou v působnosti valné 

hromady společnosti.--------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Způsobilost valné hromady společnosti přijímat rozhodnutí jsem ověřil z příslušných 

ustanovení obchodního zákoníku a stanov společnosti a z mně předložených listin, a to z  výše 

uvedeného výpisu z obchodního rejstříku společnosti, z výpisů z obchodního rejstříku 

akcionářů právnických osob, ze seznamu akcionářů, z presenční listiny dokládající přítomnost 

akcionářů společnosti majících akcie, jejichž jmenovitá hodnota představovala 87,6 % 

základního kapitálu společnosti a dále z prohlášení níže uvedeného předsedajícího o účasti 

akcionářů na valné hromadě společnosti, konané dne 13.04.2022.-----------------------------------  

 

4. Předsedou valné hromady byl zvolen Roman Hrubý, nar. 17.12.1964, pobyt Praha 6, 

Bubeneč, Čs. armády 601/23, PSČ 160 00,  jehož totožnost mi byla prokázána, který 

prohlásil, že valná hromada společnosti, která byla svolána správní radou pozvánkou 

uveřejněnou na internetových stránkách společnosti, je způsobilá přijímat rozhodnutí.----------  

 

 



Strana druhá 

 

 

Proti tomuto prohlášení nebyly vzneseny žádné protesty.---------------------------------------------  

5. Výše uvedená rozhodnutí byla přijata valnou hromadou společnosti tak, že předsedající 

přednesl návrh rozhodnutí a o těchto návrzích bylo postupně hlasováno k výzvě 

předsedajícího přítomným akcionářům, aby zdvihli ruku s hlasovacím lístkem, hlasují - li pro 

předložený návrh změn stanov společnosti.  Přítomní akcionáři hlasovali zdvižením rukou 

s hlasovacím lístkem pro předložený návrh.  Proti návrhu nehlasoval nikdo, nikdo se nezdržel 

hlasování. Hlasy byly sečteny osobou pověřenou sčítáním hlasů a výsledek hlasování sdělen 

předsedovi valné hromady, který konstatoval výsledek hlasování a rozhodný počet hlasů. 

Výsledek hlasování a rozhodný počet hlasů byl zjištěn vizuálním pozorováním a sečtením 

hlasů hlasujících akcionářů. Potřebný počet hlasů představoval většinu hlasů přítomných 

akcionářů. Výše uvedená rozhodnutí přijala valná hromada společnosti hlasy všech 

přítomných akcionářů hlasujících pro předložený návrh změny v orgánech společnosti, tedy 

počtem 1.139 hlasů, které představovaly 100 % přítomných hlasů a 87,6 % základního 

kapitálu společnosti.---------------------------------------------------------------------------------------- 

Článek třetí:-------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v článku prvním a druhém tohoto notářského zápisu 

osvědčuji, že při jednání valné hromady společnosti, konané dne 13.04.2022, na které jsem 

byl přítomen, byly splněny formality, ke kterým jsou společnost a její orgány  

povinny, a že rozhodnutí valné hromady uvedená v článku prvním tohoto notářského zápisu 

byla valnou hromadou společnosti přijata.--------------------------------------------------------------- 

 

2. Prohlašuji, že obsah rozhodnutí valné hromady společnosti, uvedených v článku prvním 

tohoto notářského zápisu je v souladu s právními předpisy a se stanovami společnosti.---------- 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, předsedou valné hromady přečten, jím po přečtení 

v celém rozsahu schválen a podepsán.------------------------------------------------------------------- 

 

Roman Hrubý v.r.             otisk úředního razítka č. 4         JUDr. Jaroslav Hájek v.r. 

                              JUDr. Jaroslava Hájka,                    notář 

                                                              notáře v Kutné Hoře 

                                                                            L.S. 

 

 

 

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu vyhotovený dne dvacátého prvního dubna roku 

dva tisíce dvacet dva (21.04.2022) se doslovně shoduje s mým notářským zápisem NZ 

139/2022.----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-21T11:15:17+0000




